
ประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

เรื่อง  
อัตราเบี้ยประชุมคณะอนุกรรมการจริยธรรมการวิจัยในมนุษย์ 

สาขาวิทยาศาสตร์ มนุษยศาสตร์ และสังคมศาสตร์ 

พ.ศ. ๒๕๖๔

___________________________

โดยที่เป็นการสมควรให้ออกประกาศเกี่ยวกับอัตราเบี้ยประชุมคณะอนุกรรมการจริยธรรมการวิจัยในมนุษย์

สาขาวิทยาศาสตร์ มนุษยศาสตร์ และสังคมศาสตร์ เพื่อให้สอดคล้องกับการแต่งตั้งคณะอนุกรรมการจริยธรรมการ

วิจัยในมนุษย์ สาขาวิทยาศาสตร์ มนุษยศาสตร์ และสังคมศาสตร์

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๘ และข้อ ๑๐ แห่งระเบียบมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย เบี้ยประชุมกรรมการ

พ.ศ. ๒๕๕๙ มหาวิทยาลัยออกประกาศไว้ ดังนี้

ข้อ ๑ ประกาศนี้เรียกว่า "ประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต เรื่อง อัตราเบี้ยประชุมคณะอนุกรรมการจริยธรรม

การวิจัยในมนุษย์ สาขาวิทยาศาสตร์ มนุษยศาสตร์ และสังคมศาสตร์ พ.ศ. ๒๕๖๔"

ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันถัดไปจากวันประกาศเป็นต้นไป

ข้อ ๓ อัตราเบี้ยประชุมของคณะอนุกรรมการ

ประธานกรรมการ          ๔,๕๐๐ บาท

กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิภายนอก          ๔,๕๐๐ บาท

กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิภายใน          ๑,๕๐๐ บาท

เลขานุการ          ๑,๕๐๐ บาท

ผู้ช่วยเลขานุการ          ๑,๐๐๐ บาท

อัตราเบี�ยประชุมตามวรรคหนึ�ง ให ้เบิกจายจากเงินรายได ้ของ สถาบันวิจัยและพัฒนา  

 ประกาศ ณ  วันที่  
๒ สิงหาคม ๒๕๖๔

(รองศาสตราจารย์ ดร.ศิโรจน์ ผลพันธิน)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
02ส.ค.64
 เวลา 16:38:20  Non-PKI Server Sign

Signature Code : NgA3A-DYAOQ-AwAEM-AMgBF




